PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

15 – 16 февраля 2022 г.

    № 03-12-01-02
О награждении Почетной грамотой
Профсоюза работников РАН

Рассмотрев представление (протокол от 14 декабря 2021г.  №13) заседания Исполкома Санкт-Петербургской региональной (территориальной) организации Всероссийского профессионального союза работников РАН, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой профсоюза работников РАН за многолетний добросовестный труд, активную общественную и профсоюзную работу и в связи с 35-летием Института проблем машиноведения РАН (ИПМАШ РАН):
1. Фрейдина Александра Борисовича – член профкома,

2. Сталь Элоны Валерьевны – член профкома,
3. Лавровой Татьяны Васильевны – член профкома,

4. Денисову Ирину Владимировну – член профкома.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов